РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

городской округ Краснотурьинск

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 48 комбинированного вида»

ПРИКАЗ

___________г.                                          № ____-СД

На основании личного заявления родителей и предоставленных

документов очерёдности

ПРИКАЗЫВАЮ:

Принять ребёнка  _________________  ___.___._____  года  рождения с

____.____._____ г. в _____________ группу

_______________                                                                    _______________
      Подпись руководителя                                                                                                                                  Расшифровка подписи